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Lanckorona - spektakl
kabaretowo-muzyczny
„Międzyczas”

Dwór w Lanckoronie zaprasza 10 marca o godz. 18:00 na spektakl kabaretowo –
muzyczny pt. „Międzyczas”, w wykonaniu aktorów z Teatru Witkacego w Zakopanem.

Dla jednych będzie to podróż sentymentalna, dla młodszego pokolenia to wyprawa w nieco
abstrakcyjnym kierunku, do Polski epoki PRL. A podróż to nie byle jaka bo pokazana poprzez satyrę
jednego z najbardziej cenionych twórców polskiego kabaretu lat 70. i 80.

Jonasz Kofta– poeta, dramaturg, piosenkarz i satyryk, współtworzył scenę kabaretową z takimi
nazwiskami jak: Młynarski, Kreczmar czy Pietrzak. A „Hybrydy”, „Pod Egidą” czy cykle radiowe:
„Fachowcy” oraz „Dialogi na cztery nogi” to „kabarety-instytucje”, które na zawsze weszły do
rozrywkowego kanonu. Teksty wówczas pisane miały drugie dno, była to swoista ekwilibrystyka
słowami, która miała nieść ukrytą wiadomość do rodaków. Nazwisko Kofty znalazło się na specjalnej
liście autorów pod szczególnym nadzorem peerelowskiej cenzury.
Aktorzy Teatru Witkacego z Zakopanego: Agnieszka Michalik, Kamil Joński i Piotr Łakomik
zapraszają Was do tego właśnie świata!

W „Międzyczasie” poznamy docenta i majstra, którzy w przerwie pomiędzy jedną a drugą fuchą
oddają się swojej drugiej po piciu piwa ulubionej czynności, czyli dyskursowi filozoficznemu. Ich
błyskotliwe rozmowy są przeplatane piosenkami pełnymi nostalgii i spostrzeżeniami dotyczącymi
natury człowieka. Razem z bohaterami będziemy mogli oddać się rozważaniom egzystencjalnym,
zastanowić się nad sensem życia, poszukać odpowiedzi na najbardziej fundamentalne pytania
ludzkości, wspólnie pośmiać się a może i popłakać. A wszystko przy pięknej muzyce i
akompaniamencie znakomitego kompozytora Jerzego Chruścińskiego, od początku związanego z
„Witkacym", w którym stworzył kompozycje do ponad stu spektakli.

Wstęp: 60 zł
Rezerwacja: tel. 784 410 014 lub przez www.facebook.com/dworlanckorona

Dwór Lanckorona Kazimierza
ul. Wielkiego 7
niedziela, 10 marca 2024 r, godz.18.00
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